
Zarządzenie Nr 53/ 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 10 listopada 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr X III/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr X IV /152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i 
Nr X X I/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008, Nr 37/2008, Nr 38/2008 Nr 43/2008, Nr 44/2008, Nr 
47/2008, Nr 49/2008 i Nr 52/2008 kwotę 3.201 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
X III/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i 
Nr X X I/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 , Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008,Nr 37/2008, Nr 38/2008, Nr 43/2008, Nr 44/2008, Nr 
37/2008, Nr 49/2008 i Nr 52/2008 o kwotę 3.201 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.438.031 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.892.245 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.098.924 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.892.245 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 660.893 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 300.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 360.893 zł

§3

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Ó ,

"Waldemar Lamkowski

1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w dziale :
801 Oświata i wychowanie o kwotę 264 zł otrzymanej dotacji celowej na sfinansowanie prac 
komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrywania wniosków nauczycieli 
o wyższy stopień awansu zawodowego,
854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.937 zł dofinansowania świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym .

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w dziale
852 Pomoc społeczna w celu dostosowania planu wydatków do realnych potrzeb,

^KARBMlk iSMINY 

H anna Stoduś

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 53/2008 z dnia 10.11. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET

1 1 
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

!
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
1 ....

| ZMIANĄ j
J_______________________ 1____

(-) | 
_______________ 1___

(+) i
__________________ L

10.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/2008 12 434
r

830,00 | 
_______ 1___

1
1011 |OŚWIATA I WYCHOWANIE

1

1
| 198

i
156,00 |

I
0,00

i
264,00| 

_____________ L
198 420,00

1
180195

i
| POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 48

1
923,00 | 0,00

1
264,00| 49 187,00

i 2 0 3 0 | D o t a c j e  c e l o w e  z o t r z y m a n e  z b u d ż e t u ; 44 3 3 6 , 0 0  j 0 , 0 0 2 6 4 , 0 0 | 4 4  6 0 0 , 0 0

1 | p a ń s t w a  n a  r e a l i z a  c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń 1 1

1
1

| b i e ż ą c y c h  g m i n  
I

1
1

1
I

1
154 |

l

1
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

|
! 157

1
339,00 | 0,00

1
2 937,00|

1
160 276,00

1
185415

1
| POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW | 157

1
339,00 | 0,00

1
2 937,00| 160 276,00

i 2 0 3 0 |D o t a c j e  c e l o w e  z  o t r z y m a n e  z b u d ż e t u 1 5 7 3 3 9 , 0 0  j 0 , 0 0 2 9 3 7 , 00| 1 6 0  2 7 6 , 0 0

1 |p a ń s t w a  n a  r e a l i z a  c j ę  w ł a s n y c h  z a d a ń 1 !

1
1 ......

|b i e ż ą c y c h  g m i n
i_________________________________________________________

1
_______ 1___

1
__________________ L

1 1 1 i 1 
1 _ ___1_________________________________________________________ 1________________ 1_______________________________1__________________

RAZEM 12 434
1

830,00 | 0,00
1

3 201,00| 12 438 031,00

v y >  o ,

5m tH em a r Ł em kow ski
'{J-ttz



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 53/2008 z dnia 10.11. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
I

[ 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 
j ZMIANĄ | (-) j
1 1 1

ZWIĘKSZENIA |
<+> 1 

___L

BUDŻET NA DZIEŃ 
10.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/2008
I

13 095 723,00 |
1

1011
I
!OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

n
| 4 811 849,00 |
1 1

0,00
r

264,00 | 
_____________ L

4 812 113,00
1
180195

i
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
; 78 973,00 | 0,00 264,00| 79 237,00

! 4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 j

| |
0,00 264,00| 

1
764,00

— i
152 |

1

i
| POMOC SPOŁECZNA
1

1 1 
| 3 311 650,00 |
1 1

1 302,00
1

1 302,00| 
_____________ L

3 311 650,00
1
185212

1
|Świadczenia rodzinne,zaliczka

1 1 
| 2 132 830,00 | 319,00 319,00| 2 132 830,00

1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1
1 |ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1

1 |ubezpieczenia społecznego 1 1 1

3 0 2 0 |W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z l i c z o n e  d o | 1 5 0 , 0 0  | 3 9 , 0 0 0 , 0 0 1 1 1 1 , 0 0

o |w y n a g r o d z e ń 1 1 1

3 1 1 0 |Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e | 2  0 2 8  7 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 219,0 0 | 2 0 2 8  9 1 9 , 0 0

4 2 8 0 |Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h 0 , 0 0  j 0 , 0 0 i o o , o o j 1 0 0 , 0 0

4 3 5 0 |Z a k u p  u s ł u g  d o s t ę p u  d o  s i e c i  I n t e r n e t 1 0 0 , 0 0  j 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 0 , 0 0

4 3 8 0 |Z a k u p  u s ł u g  o b e j m u j ą c y c h  t ł u m a c z e n i a 1 8 0 , 0 0  | 

I 1

1 8 0 , 0 0 0 , 0 0 1

_____________ L

0 , 0 0

i
|85214

i
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1 1 

575 060,00 | 200,00
1

200,00| 575 060,00
1 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1

| 3 1 1 0 |Ś w i a d c z e n i a  s p o ł e c z n e | 5 7 1  6 4 4 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 | 5 7 1  8 4 4 , 0 0

4 3 0 0 |Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 2 7 5 6 , 0 0  j 

I I

2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

_____________|_
2  5 5 6 , 0 0

i
|85219

1
Ośrodki pomocy społecznej

1 1 
292 250,00 | 683,00

1
683,00| 292 250,00

3 0 2 0 |W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z l i c z o n e  d o 7 5 0 , 0 0  | 9 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 6 0 , 0 0

1 |w y n a g r o d z e ń 1 1 1

| 4 2 8 0 |Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h | 1 1 2 0 , 0 0  | 3 9 3 , 0 0 0 , 0 0 1 7 2 7 , 0 0

4 3 6 0 |O p ł a t y  z t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 2 5 5 1 , 0 0  j 0 , 0 0 2 0 0 , o o j 2  7 5 1 ,  0 0

1 |t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  t e l e f o  n i i 1 1 1

1 |k o m ó r k o w e j 1 1 1

4 3 7 0 |O p ł a t y  z t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g | 5 5 1 5 , 0 0  | 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5  3 1 5 , 0 0

1 |t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  t e l e f o  n i i 1 1 1
1 |s t a c j o n a r n e j 1 1 1

| 4 7 5 0 |Z a k u p  a k c e s o r i ó w  k o m p u t e r o w y c h ,  w  t y m 9 0 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 8 3 , 0 0 | 9 5 3 3 , 0 0

11
|p r o g r a m ó w  i  l i c e n  c j i 1 1 

I |
1

_____________L1
|85228

n
|USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE

1 1 

j 33 100,00 | 100,00
1

100,00| 33 100,00
1 |USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 1 1

| 4 2 8 0 |Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h | 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 0 0 , 00| 1 0 0 , 0 0

| 4 3 0 0 |Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
i

1 0 0 , 0 0  I 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j
_____________|_

0 , 0 0

i
541

i
| EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

1 1 
234 499,00 |

| 1
0 , 0 0

r

2 937,00| 
_____________L

237 436,00
1

185415 |POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
1 1 

161 909,00 | 0 , 0 0
1

2 937,0 0 | 164 846,00
3 2 4 0

i
| S t y p e n d i a  d l a  u c z n i ó w
i . ...

1 3 1  3 6 5 , 0 0  j 

________________ 1___
0 , 0 0 2  9 3 7 , 0 0 | 

____________ L

1 3 4  3 0 2 , 0 0

1 —  l i
i i ________________________ i________________ l_______________________________ 1_________________

RAZEM
1

13 095 723,00 |
i

1 302,00
1

4 503,00| 
____________ L_

13 098 924,00 
________________ 1

WHdemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 8 Gminy Lichnowy

Nr 53/2008 z dnia 10.11. 2008r.
W Y D A T K I Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 1 
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

i1
_J________________________________________

| PRZED ZMIANĄ |
l 1

H  1 1
(+) i

l
NA 10.11.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/2008 2 892 245,00 j
1

152 | 
1

i
|POMOC SPOŁECZNA

J________________________________________

i 1
| 2 410 730,00 |
I I

419,00
l

419,00| 2 410 730,00
1
|85212

1
1 Świadczenia rodzinne,zaliczka | 2 128 830,00 | 319,00

r

319,00| 2 128 830,00
1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1
1 | ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1
1 |ubezpieczenia społecznego 1 1 1
| 3020 |Wydatki osobowe niezliczone do | 150,00 | 39,00 0,001 111,00
1 |wynagrodzeń 1 1 I

3110 |Świadczenia społeczne | 2 028 700,00 | 0,00 219,00j 2 028 919,00
| 4280 |Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 100,00| 100,00

4350 |Zakup usług dostępu do sieci Internet | 100,00 | 100,00 0,00 j 0,00
; 4380 
1/ \________

|Z a k u p  u s ł u g  o b e j m u j ą c y c h  t ł u m a c z e n i a  
J________________________________________

i 180,00 j 
1

180,00 0,001 0,00
1
| 8^228

1
|USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE

1 1 
33 100,00 | 100,00

1
100,00| 33 100,00

1 |USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 1 1
| 4280 |Z a k u p  u s ł u g  z d r o w o t n y c h i 0,00 1 0,00 100,00I 100,00
j 4300 

__ 1____________
|Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
_______________________________________

| 100,00 I
J________________ 1___

100,00 0,001 
___  1

0,00
i l 1 1 1 I 

__ 1..... ...... 1_________________________________________l________________ l.......... ....  i i
RAZEM

I
2 892 245,00 | 419,00

r
419,00|

1
2 892 245,00 |

u  x r

Waldemar Lamkowski


